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PLACE AND DATES EUROPEAN CUP 
MÍSTA A DATA KONÁNÍ EVROPSKÉHO POHÁRU 

Venue (Country)  Date Countries Athletes Men Women  
místo (země)  datum státy chodci muži ženy  

1st   La Coruña (ESP)  20.04.1996  17 121   80   41 
2nd   Dudince (SVK)  25.04.1998  28  208 145    63 
3rd   Eisenhüttenstadt (GER)  17.–18.06.2000 26  278  175  103 
4th   Dudince(SVK)  19.05.2001  30  290  176  114 
5th   Cheboksary (RUS) 18.05.2003  27  243  157    86 
6th   Miskolc (HUN)  21.05.2005  29  267 162  105 
7th   Leamington (GBR)  20.05.2007  29  244  148    96 
8th   Metz (FRA)  24.05.2009  26  227  140    87 
9th   Olhão(POR)  21.05.2011  25  218  134    84 
10th Dudince (SVK)  19.05.2013  29  282  178  104 
11th Murcia (ESP) 17.05.2015 27 208 131   77 
12th Poděbrady (CZE)  21.05.2017  27  223 134    89 
13th Alytus (LTU) 19.05.2019 29 241 131 110 

PLACE AND DATES EUROPEAN RACE WALKING TEAM CHAMPIONSHIPS 
MÍSTA A DATA KONÁNÍ MISTROVSTVÍ EVROPY DRUŽSTEV V CHŮZI 

1st  Poděbrady (CZE)  16.05.2021  25  200 106    94 
2nd Poděbrady (CZE)  21.05.2023  22  210 110  100 
3rd   Poděbrady (CZE) 18.05.2025  

Participants / Počty účastníků 
Venue  Date  20km  35/50km  10kmJ 10/20km 50/35km 10kmJ  
místo  datum muži / men  ženy /women  

1st   La Coruña (ESP) 20.04.1996 52  28  --           41  --  
2nd   Dudince (SVK) 25.04.1998 79  66  --  63  -- 
3rd   Eisenhüttenstadt (GER) 17.-18.06.2000 67  67  41  65   38 
4th   Dudince(SVK) 19.05.2001 75  50 51  68   46 
5th   Cheboksary (RUS) 18.05.2003 67  45  45  54   32 
6th   Miskolc (HUN) 21.05.2005 62  55  45  65   40 
7th   Leamington (GBR) 20.05.2007 61  47  40  57   39 
8th   Metz (FRA) 24.05.2009 56  41  43  54   33 
9th   Olhão(POR) 21.05.2011 50  48  36  55   29 
10th Dudince (SVK) 19.05.2013 75  49  54  58   46 
11th Murcia (ESP) 17.05.2015 59 29 43 45  32 
12th Poděbrady (CZE) 21.05.2017 68  28  38  52   37 
13th Alytus (LTU) 19.05.2019 52 46 33 49 30 31 

PLACE AND DATES EUROPEAN RACE WALKING TEAM CHAMPIONSHIPS 
MÍSTA A DATA KONÁNÍ MISTROVSTVÍ EVROPY DRUŽSTEV V CHŮZI 

1st   Poděbrady (CZE) 16.05.2021 48  39  19           49 21 24  
2nd   Poděbrady (CZE) 21.05.2023 48  33  29          43 24 33 
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European Records - Evropské rekordy 

Men / Muži 
10km J  38:28  Stanislav Yemelyanov  RUS  Saransk  19.09.2009  
20km  1:17:02  Yohann Diniz  FRA  Arles  08.03.2015 
20kmU23 1:17:16 Vladimir Kanaykin RUS Saransk 29.09.2007 
35km 2:23:14 Massimo Stano ITA Eugene 24.07.2022 
50km  3:32:33  Yohann Diniz  FRA  Zürich  15.08.2014  
 
Women / Ženy  
10km J  42:44 Tatyana Kalmykova  RUS  Cheboksary  10.05.2008  
20km  1:25:08  Vera Sokolova  RUS  Sochi  26.02.2011 
20kmU23 1:26:50 Natalya Fedoskina RUS Dudince 19.05.2001 
35km 2:37:15 Maria Pérez ESP Poděbrady 21.05.2023 
50km 4:04:50 Eleonora Anna Giorgi ITA Alytus 19.05.2019 

 

European Cup and European Race Walking Team Championships records 

Rekordy Evropského poháru a Mistrovství Evropy družstev v chůzi 

Men / Muži 
10km U20  39:57 Andrey Ruzavin  RUS  Dudince  21.05.2005 
20km  1:18:29  Robert Korzeniowski  POL  Eisenhüttenstadt 17.06.2000 
35km 2:25:35 Álvaro Martín ESP Poděbrady 21.05.2023 
50km  3:37:43  Yohann Diniz  FRA  Alytus  19.05.2019 
 
Women / Ženy 
10km U20 43:10  Yelena Lashmanova  RUS  Olhão 21.05.2011 
20km  1:26:15  Elmira Alembekova  RUS  Murcia 17.05.2015 
35km 2:37:15 Maria Pérez ESP Poděbrady 21.05.2023 
50km 4:04:50 Eleonora Anna Giorgi ITA Alytus 19.05.2019 
 


